
Čj.:KRPA78Q3061ČJ201 70000MNS
~ýrisk Č. I
Počet listů: J
Přílohy

SMLOUVA O DÍLO

či. I.
Smluvní strany

uzavírají ve smyslu ustanoveni ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zák. 8912012b Sb.
v platném zněni

1. Objednatel
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hi. m. Prahy
sídlo: Praha 4 (Nusle), ul. Kongresová 2/1 666, 14021 Praha 4
ič: 751 51 472
DIČ CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
bankovní spojeni: CNB
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:

2. Dodavatel
Ferdinand Bureš
sídlo: Židovice 16,411 83 Hrobce
lČ: 42115035
oič: CZ520610284
zastoupená: Ferdinand Bureš
bankovní spojení: Komerční banka Roudnice nad Labem .

číslo účtu:
telefon:
fax:
email:
web: .

U za v í raj í,

na základě Rozhodnuti zadavatele čj.: KRPA665701 0/ČJ201 70000VZH ze dne 29. 3.
2017 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s 5~ 6, 27 písm. b) a 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu s ustanovením Občanského
zákoníku, zák. Č. 89/2012 Sb., ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník~,

tuto smlouvu o dílo



Ii. Základní ustanoveni
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními ~ 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen »OZn) a dohodly se, že tento závazkový
vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících se bude
řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanovíli tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy a taktéž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

Ill. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svuj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v zakázce s.č.
Odstraněni závad hromosvodů na základě revizních zpráv v

objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy. Objednatel se touto smlouvou
zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

IV. Místa plnění
Místem plnění podle této smlouvy je:

1. Bartolomějská 4, Praha I
2. Bartolomějská 7, Praha 1
3. Benediktská 1, Praha 1
4. Kruhová 12, Praha IQ
5. Legerova 52, Praha 2
6. Lipanská 16, Praha 3
7. Lupáčova 13, Praha 3

V. Čas plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dle Po uzavřeni této smlouvy.
2. Práce obsažené v odstavci IV. budou dokončeny nejpozději do 31. srpna 2017.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.
5. Prováděni díla bude probíhat dle dohody.

Vl. Cena díla
1. Sjednaná cena jednotlivých položek uvedených v ceníku je konečná, zahrnuje veškeré

náklady s plněním díla. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné
náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

2. Celková cena za předpokládaný rozsah plněni uvedený v příloze Č. I činí:



Cena bez DPH 150 000,kč
DPH 21 % 31 500,Kč
Cena vč. DPH 181 500,kč

3. konečná cena plnění je nepřekročitelná.
4. Cena jednotlivých položek uvedených v ceníku je stanovena jako nejvýše přípustná při

sazbě DPH ve výši 21 %‚ přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s p atným právními předpisy.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu.
3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:

a) označení smlouvy a.datum jějiho uzavřeni
b) ožriačéni bánký a čísla účtu, na který řnusi být za~láceno
c) koňtakthí údajezhotovitele pro záležitósti faktúráce
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že plnění bylo řádně provedeno.

4. Lhůta splatnosti faktury čihi 30 kalendářních dnů Od jejich doručení objednateli. Stejná
Ihuta splatnosti plati pro smluvni strany i při uhradě jinych plateb (např uroku z prodleni
smluvních pokut .náhrády škodyaj.). .

5. Objednatel je oprávněn vadnou faktúru před uplynutím lhůty splatnósti vrátit.druhé smluvní
straně bez zaplaceni k provedeni opravyv těchto případech:

a) nebudeli faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyůčtována cena

b) budouli vyúčtovány práce,. které•dodavatel neprovedl
c) budeli DPH vyúčtována v nesprávné výši

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu.na čislĎ účtu uvedené v článku l:této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněnívady předmětu smlouvy ve lhCitě.splatnosti

faktury, není óbjednatel povinen až do odstraněni. vady předmětu smlouvy uhradit cenu
přédmětu smlouvy. Okamžikem odstranění vady: předmětu smlouvy začne běžet nová
lhcita splatnosti fáktury v délce 30 kalendářních dnů.

VlIl. Provádění díla
1. Dodavatel se zavazuje provést dilo svým jménem a na vlastni zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Dodavatel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorníli zhotovitel tímto
způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto zpusobené a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo dodavateli
aínebo třetím osobám vznikly.

4. Objednatel je povinen zpřístupnit veškeré prostory opravovaných zařízení.



IX. Předáni a převzetí díla
1. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzeti díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dilo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých
důvodů Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dila ‚ pokud dílo nebude zhotoveno
řádně v souladu s touto smlouvou, ve sjednané kvalitě a nebude vykazovat požadované
parametry. Na následné předání díla se použiji ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předáni a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. 1 tohoto článku předá dodavatel pověřenému zástupci objednatele také doklady
iprotokoly o odstranění závad nebo nové revizní zprávyl o řádném provedeni díla dle
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle
této smlouvy.

X. Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této smlouvy:

a) neprovedeni dila v požadované kvalitě podle táto smlouvy,

Xl. Sankční ujednání
1 Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové

předpokládané ceny díla vč. DPH a to za každý i započatý den prodlení s provedením
díla bez vad a nedodělků, a to i v případě nepřevzetí plněni podle této smlouvy ze strany
objednatele z důvodu vad díla.

2. Dodavatel je v prodlení, pokud nedodrží termín revize dle dohody této smlouvy, přičemž
nedodržení každého jednotlivého terminu lze sankcionovat samostatně.

3. NebudeIi faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před řádným ukončením
předmětu smlouvy, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušenim
povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodleni
s plněním.

XII. Odpovědnost za škodu
1. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatřeni potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

zmírnění.
2. Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této
smlouvy.

XIII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením ~ 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182i2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4 Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí Ceské republiky. V případě, že je toto



prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v prúběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o torn ihned
objednatele, má objednatel právo Od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky. Smluvní strany se zavazují, že
veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou — dohodóu. Nedojdeli k dohodě, budou. spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Dodavatél ňeni bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, jeji čast nebo prava a povinnosti z teto smlouvy třeti osobě

3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikacé á dálšich údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceňy dila.

4. Změnit nebo doplnit tuto. smloúvu mohou srf‘luvní strany pouze formou ~5isemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněhými zástupci sm uvnich stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýmnebo neplatným, smluvní strany se zavazuji.bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nerná.za následek neplatnost statnich ustanovehí.

6. Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s učelem teto smlouvy, ledaže se jedna o informace, ktere jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění iňformace vyžadbváno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podflet na zhotovení•dila dle této smlouvy, odpovídá, zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti, trvá Po Skončení ůčinnosti této
smlouvy.

7. Sniluvni strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečétly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nébýla uzavřena v. tísni áni za jednostranně
nevýhodných podmínek a žé se dohodly o celém jejím obsahu; což stvrzuji svými podpisy.

8 Vše, co bylo dohodnuto před uzavřenim smlouvy je pravně irelevantni a mezi smluvnimi
stanami platí jen to, coje dohodnuto v této písemné smlouvě.

9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originalu, přičemz dodavatel
obdrží dvastejnopisý, objednatel dva výtisky.

V Žid V Praze

_

za d za objednatele: ‚

FERDINAND BURES — osvč pik Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele Krajského ředitelství

REVIZNI TECHNIK policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

~
~í‘Qj~

L, ‚ ..; i.‘ „jv
1W O~ Praha: ~~stcwri pňk~r&d~a ~

—



Gemm Nabídka

Nabídka č.2

Dodavatel

Úřední název dodavatele:
Ferdinand Bureš
IČO: 42115035

Sídlo/místo podnikání:
Židovice 16
41183 Židovice

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Krajské ředitelství policie hlavníno města Prahy
IČO: 75151472

Sídlo/místa podnikání:
Kongresová 1666/2
14021 Praha

Specifikace VZ

Název ‘12: Qdstranén, zavad hromosvodů na základě revizních zpráv v objektech Krajského ředitelství policie
Dnil‘ zadávacího řízeni: VZMR: Otevřená výzva
Druh ‘12: Stavební práce
Systémová číslo:

Vyřizuje Bc. Miroslav Bureš

Spisová značka dodavatele

Dne 23.03.2017 09:49:00

detail W

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny @Celková cena za položku

Ocena za jednotku

~za celkové ooptávané množství. __________————~————.~—~.

nelnižší nabídková cena DPH % bez DPH DPH íkč~ vč. DPH
Odstraněni závad hrnrnnvindů. (7) 21 150000 31500 181500
Celkem 150 000 31 500 181. 500

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha
fl
Příloha
Oorauneni

24.03.2017 09 14 L‘2 Nabídka


